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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 2 
które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na : 

„  Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1 600 000,00 zł na 
sfinansowanie zadań majątkowych„ 

 
          W związku z otrzymanym w dniu  14 września  2011r   Waszym zapytaniem , działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. , Nr 164, poz. 1163 ze zmianami ) przekazujemy wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 
Pytanie nr 1  
Czy dla potrzeb obliczenia oferty należy przyjąć, że uruchomienie kredytu nastąpi w dniu 15.11.2011 
w wysokości 800 000,00 PLN a druga transza w wysokości 800 000,00 PLN w dniu 31.12.2011, jeśli 
nie prosimy o wskazanie terminów uruchomienia transz kredytu, które należy przyjąć do obliczenia 
ceny kredytu.  
Odpowiedź 
Należy przyjąć następujące terminy uruchamiania transz kredytu : 
- I transza do 15 listopada 2011 r. w wysokości 800 000,00 PLN, 
- II transza do 20 grudnia 2011 r. w wysokości 800 000,00 PLN 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie przez Zamawiającego kwestii dotyczącej stawki WIBOR 
3M tj np. : 
a) Stawka WIBOR 3M z dnia pierwszego uruchomienia kredytu i obowiązuje ona w okresie 3 m-cy 

od dnia uruchomienia kredytu i dalej zmienia się w kolejnych trzymiesięcznych okresach 
lub 

b) Stawka WIBOR 3M notowana wg zasad obowiązujących w banku, któremu udzielone zostanie 
zamówienie  

Odpowiedź : 
Zamawiający potwierdza, że należy przyjąć : 
- stawkę WIBOR 3M z dnia pierwszego uruchomienia kredytu i obowiązuje ona w okresie 3 m-cy 
od dnia uruchomienia kredytu i dalej zmienia się w kolejnych trzymiesięcznych okresach. 
 
Pytanie nr 3 
Wg III  pkt 1 ppkt 5) SIWZ jest zapis, że kredyt uruchamiany będzie w transzach dostosowanych do 
potrzeb płatniczych Zamawiającego, nie później niż do końca 31.12.2011 r. Prosimy o zmianę SIWZ w 
tym zakresie z uwagi na to, że dzień 31.12.2011 r. jest dniem wolnym od pracy i uruchomienie transzy 
kredytu w tym terminie nie będzie możliwe . 
 
 
 

 



 
 
Odpowiedź : 
 
Zamawiający zmienia zapis tego punktu , który otrzymuje nowe brzmienie : 
że kredyt uruchamiany będzie w transzach dostosowanych do potrzeb płatniczych Zamawiającego, nie 
później niż do końca 20.12.2011 r 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Wzór Umowy zgodny z zasadami obowiązującymi w banku, 
któremu udzielone zostanie zamówienie, a w ślad za tym, czy Zamawiający podpisze oświadczenie o 
poddaniu się egzekucji jako odrębny dokument ? 
Odpowiedź : 
Tak -Zamawiający wyrazi zgodę na Wzór Umowy zgodny z zasadami obowiązującymi w banku, 
któremu udzielone zostanie zamówienie, a w ślad za tym, Zamawiający podpisze oświadczenie o 
poddaniu się egzekucji jako odrębny dokument . 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu ( przelew środków na wskazany rachunek 
bankowy kredytobiorcy ) na podstawie odrębnej dyspozycji kredytobiorcy złożonej na wzorze 
obowiązującym w banku ? 
Odpowiedź : 
Tak – Zamawiający   dopuszcza uruchomienie kredytu ( przelew środków na wskazany rachunek 
bankowy kredytobiorcy ) na podstawie odrębnej dyspozycji kredytobiorcy złożonej na wzorze 
obowiązującym w banku . 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający potwierdza, że wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na Umowie 
kredytowej, na wekslu, deklaracji wekslowej i w przypadku zgody Zamawiającego również na 
oświadczeniu o poddaniu się egzekucji ? 
Odpowiedź : 
Tak -  Zamawiający potwierdza, że wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na Umowie 
kredytowej, na wekslu, deklaracji wekslowej , również na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji . 
 
Pytanie nr 7 
Prosimy o podanie informacji uzupełniającej do przygotowania umowy kredytowej :  
Czy w umowie kredytowej jest możliwość wpisania rachunku bankowego technicznego dedykowanego 
Gminie ( bezkosztowego ) do obsługi kredytu tj. odsetek i rat kapitałowych kredytu . 
Odpowiedź : 
Gmina Kotlin nie wyraża zgody na wpisanie w umowie  rachunku bankowego technicznego 
dedykowanego Gminie ( bezkosztowego ) do obsługi kredytu tj. odsetek i rat kapitałowych kredytu . 
 
Pytanie nr 8 
Czy do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć rzeczywisty kalendarz tj 365/366 ? 
Odpowiedź : 
Tak 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
Pytanie nr 9 
Prosimy o wyszczególnienie całkowitego kosztu poszczególnych inwestycji finansowanych będących 
przedmiotem zamówienia oraz podanie źródeł ich finansowania w bieżącym roku budżetowym w 
podziale na środki własne, kredyt, dotacje i inne źródła. 
Odpowiedź : 
1. Budowa drogi gminnej Magnuszewice – Wyszki -  400 000,00 PLN - 100 % kredyt 
2. Przebudowa drogi gminnej w Kurcewie Nr 614538P na d ługości  od 0,000 do 0,900 km -

400 000,00 PLN – 100% kredyt 
3. Remont ulicy Wąskiej w Kotlinie – 55 000,00 PLN – 100% kredyt 
4. Modernizacja linii przesyłowej kanalizacji sanitarnej w Kotlinie na odcinku 300 m  

– 250 000,00 PLN – 100% kredyt 
5. Budowa boiska sportowego z nawierzchnią  z tworzyw sztucznych wraz z zapleczem socjalnym 

zgodnie z programem ORLIK 2012 zlokalizowanego w Kotlinie ul. Marii Konopnickiej – 
135 000,00 PLN – 1,2 % kredyt 

6. Zakup koparko – ładowarki  - 300 000,00 PLN – 100% kredyt 
7. Wykup gruntów pod budowę chodnika w Kotlinie przy ulicy Poznańskiej  

– 60 000,00PLN -100% kredyt 
 

Wójt Gminy 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 


